Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre 5 (
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it)

Scelta Importo Data Impo
CIG/Oggetto Aggiudicatario Aggiudicato Inizio/fine liquic
contraente )
€ lavori €
9016442027
Gruppo
Spaggiari - 23-
Fornitura AFFIDAMENTO .
materiale IN ECONOMIA - (?(;‘1’2827%%3%9""‘” SPA  520.34 ;%;ggi; 180.6
facile AFFIDAMENTO
consumo DIRETTO
plesso
Tintoretto 1
Z0020420F3
Gruppo 23-
Spaggiari - AFFIDAMENTO 06 Spaggiari SPA 11/10/2017
Facile IN ECONOMIA - 00150470342 273.18 30/10/2017 223.9
consumo AFFIDAMENTO
TINTORETTO DIRETTO
4 - Trevisanell
Z031FE38E5
S[r)l;gz(i)ari - e
facile ARRIPALISAIG Gruppo Spaggiari SPA 14/09/2017
IN ECONOMIA - 219.84 180.2
consumo 00150470342 28/09/2017
TINTORETTO AFFIDAMENTO
DIRETTO
3 - Carraro
Cin
Z061D6D2A4
Zetaelle SRL 23-
Notebook AFFIDAMENTO Zetaelle SRL 17/02/2017
Asus plesso IN ECONOMIA - 03078910274 303.78 27/03/2017 249.0
Be"inip AFFIDAMENTO
DIRETTO

biblioteca


https://www.icspallanzanimestre5.edu.it
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017.xls

CIG/Oggetto

Z0720EB2F8
Casa Editrice
Giunti -
Fornitura n. 2
copie del testo
Pronti per la
Prima

Z091C2B411
Barbamoccolo
SCS -
Progetto alla
scoperta del
pianeta ME
plesso
Quadrifoglio

Z091CF616B
Gruppo
Spaggiari
Materiale
facile
consumo
Tintoretto cl 2

Z091E892F1
Ditta Zinato
Vladimiro -
Materiale
cancelleria
uso ufficio

Z0A1C50294
Milanese SNC
Fornitura
materiale
facile
consumo per
arte e
immagine
prof.ssa Papa

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO

IN ECONOMIA -

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO

IN ECONOMIA -

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO

IN ECONOMIA -

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO

IN ECONOMIA -

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO

IN ECONOMIA -

AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

Casa Editrice Giunti
03314600481

Barbamoccolo s.c.s.
03717810273

Gruppo Spaggiari SPA
00150470342

Zinato Vladimiro & C.
SNC
02129320277

MILANESE SNC
01516850276

Importo
Aggiudicato
€

33.16

971.25

408.93

216.37

194.10

Data
Inizio/fine
lavori

23/11/2017

22/06/2017
26/06/2017

17/01/2017
30/01/2017

10/05/2017
09/06/2017

01/08/2017
04/08/2017

Impo
liquic
€

0.00

925.0

335.1

177.3

159.1



CIG/Oggetto

Z0C1D0565D
Gruppo
Spaggiari
Materialefacile
consumo
Goretti cl. 4

ZOE1D39A43
Gruppo
Spaggiari
Materiale
facile
consumo
Quadrifoglio
Livie

2162177D44
Fujitsu
Technology
Solutions -
Fornituran. 4
multifunzione
monocromatica
comprensive
din.2

cartucce toner

Z171D1AC92
Azienda
Turismo
Rovereto
Spese per
servizio
didattico
viaggio a
Rovereto del
20 febbraio
2017

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

22-
PROCEDURA
NEGOZIATA
DERIVANTE DA

AVVISI CON CUI

SI INDICE LA
GARA

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA

PUBBLICAZIONE

DEL BANDO

Aggiudicatario

Gruppo Spaggiari SPA
00150470342

Gruppo Spaggiari SPA
00150470342

Fujitsu Technology
Solutions
02897010969

AZIENDA PER IL
TURISMO
ROVERETO E
VALLAGARINA
01875250225

Importo
Aggiudicato
€

460.32

470.27

1070.62

432.00

Data
Inizio/fine
lavori

21/01/2017
27/03/2017

02/02/2017
14/02/2017

28/12/2017

02/03/2017
02/03/2017

Impo
liquic

377.3

385.4

0.00

432.0



CIG/Oggetto

Z1B1EB24C9
Fondazione
Radio Magica
ONLUS -
Progetto
MyMamuPiano
Nazionale per
la cittadinanza
attiva ed
educazione
alla legalita

Z1F1E3C967
Mistretta SRL
Materiale
igienico
sanitario
Goretti

Z241DC6090
Sale Viaggi
Rimini -
Servizi
aggiuntivi
viaggio a
Firenze 6-8
marzo 2017
plesso
Spallanzani
classi 3A 3B

Z291FBABS5C
Gruppo
Spaggiari -
facile
consumo
TINTORETTO
5 - Russo
Agnes

Scelta
contraente

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

21-
PROCEDURA
RISTRETTA
DERIVANTE DA
AVVISI CON CUI
SI INDICE LA
GARA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

Fondazione Radio
Magica ONLUS
92247020289

Mistretta SRL
03340340276

Sale Srl
04017960404

Gruppo Spaggiari SPA

00150470342

Importo
Aggiudicato
€

16750.00

533.46

672.00

329.17

Data
Inizio/fine
lavori

25/03/2017
22/05/2017

10/04/2017
02/05/2017

10/03/2017
13/03/2017

30/08/2017
22/09/2017

Impo
liquic
€

1675(

437.2

672.0

269.8



CIG/Oggetto

2352056706
Pleiadi -
Laboratori
didatticiottobre
novembre
2017 Plesso
Tintoretto 5A
5B 5C

Z371D876BE
Mistretta SRL
Materiale
igienico
sanitario
Margotti

Z391CFF6A4
Gruppo
Spaggiari
Materiale
facile
consumo
Goretti cl 2

Z3D1D73ABO
Mistretta SRL
Materiale
igienico
sanitario
Goretti

Z3E1FDF575
Mistretta -
materiale
igienico
sanitario
Goretti

Z431CAC2EB
Casarin Marta
- Progetto
Area Socio
Affettiva Un
confronto
costruttivo -
Progettazione

Scelta
contraente

23-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO

DIRETTO

23-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO

DIRETTO

23-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO

DIRETTO

23-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO

DIRETTO

23-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO

DIRETTO

23-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO

DIRETTO

Aggiudicatario

GRUPPO PLEIADI
SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE
04415430281

Mistretta SRL
03340340276

Gruppo Spaggiari SPA
00150470342

Mistretta SRL
03340340276

Mistretta SRL
03340340276

Casarin Marta
CSRMRT87P46G224K

Importo
Aggiudicato
€

493.00

183.98

486.62

400.38

316.15

420.00

Data
Inizio/fine
lavori

22/11/2017
04/12/2017

24/02/2017
02/03/2017

19/01/2017
27/03/2017

20/02/2017
27/02/2017

13/09/2017
20/10/2017

24/01/2017
30/01/2017

Impo
liquic
€

469.5

150.8

398.8

328.1

259.1

420.0



CIG/Oggetto

Z441FC71D4
Gruppo
Spaggiari -
facileconsumo
TINTORETTO
2 -Facchinetto

Z4A1DC5732
Mistretta SRL
671,50
Tappeti
esterni in
vinile Goretti

Z4B214D65C
Gruppo
Spaggiari -
Testo "Il diritto
per il dirigente
scolas

Z4C203F5B4
Mistretta -
materiale
igienico
sanitario
BELLINI

ZAF1E84C96
Gruppo
Spaggiari -
Fornitura carta
A4

Z511CAC9A2
ACTV Spese
di viaggio
uscita a
Teatro Momo
del 27
gennaio

Scelta
contraente

23-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO

DIRETTO

23-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO

DIRETTO

23-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO

DIRETTO

23-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO

DIRETTO

23-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO

DIRETTO

23-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO

DIRETTO

Aggiudicatario

Gruppo Spaggiari SPA
00150470342

Mistretta SRL
03340340276

Gruppo Spaggiari SPA
00150470342

Mistretta SRL
03340340276

Gruppo Spaggiari SPA
00150470342

ACTV SPA
00762090272

Importo
Aggiudicato
€

179.06

819.23

79.00

364.10

501.60

660.00

Data
Inizio/fine
lavori

04/09/2017
20/10/2017

10/03/2017
27/03/2017

14/12/2017

10/10/2017
20/10/2017

09/05/2017
22/05/2017

03/02/2017
06/02/2017

Impo
liquic
€

146.7

671.5

0.00

298.4

167.2

600.0



Scelta Importo Data Impo

CIG/Oggetto contraente Aggiudicatario Aggiudicato In|2|o./f|ne liquic
€ lavori €

Z561BA53F2 23-

CUS Venezia - AFFIDAMENTO . ; 5 venEZIA 14/07/2017

Awvio alla IN ECONOMIA - 00919840272 488.00 14/07/2017 400.0

pratica della AFFIDAMENTO

Pallamano DIRETTO

1 2345 seguente > ultima »

URL (08/08/2024 - 12:41 ):https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017



https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=1
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=2
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=3
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=4
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=1
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=4
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017.xls
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017

