



Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre 5 (
<https://www.icspallanzanimestre5.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquido €
9016442027 Gruppo Spaggiari - Fornitura materiale facile consumo plesso Tintoretto 1	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	220.34	19/12/2017 27/12/2017	180.6
Z0020420F3 Gruppo Spaggiari - Facile consumo TINTORETTO 4 - Trevisanell	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	273.18	11/10/2017 30/10/2017	223.9
Z031FE38E5 Gruppo Spaggiari - facile consumo TINTORETTO 3 - Carraro Cin	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	219.84	14/09/2017 28/09/2017	180.2
Z061D6D2A4 Zetaelle SRL Notebook Asus plesso Bellini biblioteca	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Zetaelle SRL 03078910274	303.78	17/02/2017 27/03/2017	249.0

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Impo liquidi €
Z0720EB2F8 Casa Editrice Giunti - Fornitura n. 2 copie del testo Pronti per la Prima	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Casa Editrice Giunti 03314600481	33.16	23/11/2017	0.00
Z091C2B411 Barbamoccolo SCS - Progetto alla scoperta del pianeta ME plesso Quadrifoglio	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Barbamoccolo s.c.s. 03717810273	971.25	22/06/2017 26/06/2017	925.0
Z091CF616B Gruppo Spaggiari Materiale facile consumo Tintoretto cl 2	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	408.93	17/01/2017 30/01/2017	335.1
Z091E892F1 Ditta Zinato Vladimiro - Materiale cancelleria uso ufficio	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Zinato Vladimiro & C. SNC 02129320277	216.37	10/05/2017 09/06/2017	177.3
Z0A1C50294 Milanese SNC Fornitura materiale facile consumo per arte e immagine prof.ssa Papa	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	MILANESE SNC 01516850276	194.10	01/08/2017 04/08/2017	159.1

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Impo liquidi €
Z0C1D0565D Gruppo Spaggiari Materiale facile consumo Goretti cl. 4	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	460.32	21/01/2017 27/03/2017	377.3
Z0E1D39A43 Gruppo Spaggiari Materiale facile consumo Quadrifoglio Livie	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	470.27	02/02/2017 14/02/2017	385.4
Z162177D44 Fujitsu Technology Solutions - Fornitura n. 4 multifunzione monocromatica comprensive di n. 2 cartucce toner	22- PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA	Fujitsu Technology Solutions 02897010969	1070.62	28/12/2017	0.00
Z171D1AC92 Azienda Turismo Rovereto Spese per servizio didattico viaggio a Rovereto del 20 febbraio 2017	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	AZIENDA PER IL TURISMO ROVERETO E VALLAGARINA 01875250225	432.00	02/03/2017 02/03/2017	432.0

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Impo liquidi €
Z1B1EB24C9 Fondazione Radio Magica ONLUS - Progetto MyMamuPiano Nazionale per la cittadinanza attiva ed educazione alla legalita	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	Fondazione Radio Magica ONLUS 92247020289	16750.00	25/03/2017 22/05/2017	16750
Z1F1E3C967 Mistretta SRL Materiale igienico sanitario Goretti	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Mistretta SRL 03340340276	533.46	10/04/2017 02/05/2017	437.2
Z241DC6090 Sale Viaggi Rimini - Servizi aggiuntivi viaggio a Firenze 6-8 marzo 2017 plesso Spallanzani classi 3A 3B	21- PROCEDURA RISTRETTA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA	Sale Srl 04017960404	672.00	10/03/2017 13/03/2017	672.0
Z291FBAB5C Gruppo Spaggiari - facile consumo TINTORETTO 5 - Russo Agnes	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	329.17	30/08/2017 22/09/2017	269.8

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Impo liquidi €
Z352056706 Pleiadi - Laboratori didattici ottobre novembre 2017 Plesso Tintoretto 5A 5B 5C	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GRUPPO PLEIADI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 04415430281	493.00	22/11/2017 04/12/2017	469.5
Z371D876BE Mistretta SRL Materiale igienico sanitario Margotti	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Mistretta SRL 03340340276	183.98	24/02/2017 02/03/2017	150.8
Z391CFF6A4 Gruppo Spaggiari Materiale facile consumo Goretti cl 2	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	486.62	19/01/2017 27/03/2017	398.8
Z3D1D73AB0 Mistretta SRL Materiale igienico sanitario Goretti	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Mistretta SRL 03340340276	400.38	20/02/2017 27/02/2017	328.1
Z3E1FDF575 Mistretta - materiale igienico sanitario Goretti	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Mistretta SRL 03340340276	316.15	13/09/2017 20/10/2017	259.1
Z431CAC2EB Casarin Marta - Progetto Area Socio Affettiva Un confronto costruttivo - Progettazione	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Casarin Marta CSRMRT87P46G224K	420.00	24/01/2017 30/01/2017	420.0

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Impo liquidi €
Z441FC71D4 Gruppo Spaggiari - facileconsumo TINTORETTO 2 -Facchinetto	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	179.06	04/09/2017 20/10/2017	146.7
Z4A1DC5732 Mistretta SRL 671,50 Tappeti esterni in vinile Goretti	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Mistretta SRL 03340340276	819.23	10/03/2017 27/03/2017	671.5
Z4B214D65C Gruppo Spaggiari - Testo "Il diritto per il dirigente scolas	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	79.00	14/12/2017	0.00
Z4C203F5B4 Mistretta - materiale igienico sanitario BELLINI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Mistretta SRL 03340340276	364.10	10/10/2017 20/10/2017	298.4
Z4F1E84C96 Gruppo Spaggiari - Fornitura carta A4	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	501.60	09/05/2017 22/05/2017	167.2
Z511CAC9A2 ACTV Spese di viaggio uscita a Teatro Momo del 27 gennaio	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ACTV SPA 00762090272	660.00	03/02/2017 06/02/2017	600.0

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Impo liquidi €
Z561BA53F2 CUS Venezia - Avvio alla pratica della Pallamano	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	C.U.S. VENEZIA 00919840272	488.00	14/07/2017 14/07/2017	400.0

1 [2](#) [3](#) [4](#) [5](#) [seguente](#) [»](#) [ultima](#) [»](#)

URL (08/08/2024 - 12:41):<https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017>